Совет Шегарского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

28.04.2018                                                                                                              № 27
с. Мельниково

О кандидатурах для назначения членами
участковых избирательных комиссий с
правом решающего голоса (резерв
составов участковых избирательных комиссий)

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»

СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Шегарского района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (резерв составов участковых избирательных комиссий) (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.shegsp.tomskinvest.ru.

Председатель Совета Шегарского
сельского поселения                                                                           В. А. Артемьев

Глава Шегарского
сельского поселения	                                                                         И. Н. Кондрухов

Приложение 1
к решению Совета Шегарского
сельского поселения
от 28.04.2018 № 27

Кандидаты в члены участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса от Совета Шегарского сельского поселения

	№
п.п.
	№ ИУ
	Место
расположения ИУ
	Ф.И.О. кандидата

	1
	763
	МКОУ «Шегарская средняя общеобразовательная школа №1»
	Ткачева Алеся Владимировна

	2
	764
	Шегарское лесничество
	Ужегова Елена Викторовна

	3
	765
	ЦДТ
	Кинцель Ирина Михайловна

	4
	766
	МУП «Комфорт»
	Круглик Анастасия Игоревна

	5
	767
	ДК «Заря»
	Кадушкевич Юлия Владимировна

	6
	768
	ПКТ
	Лещенко Любовь Владимировна

	7
	769
	ООО «Бытовик»
	Коровайцева Евгения Владимировна

	8
	770
	Лыжная база
	Вайс Ирина Николаевна

	9
	771
	ДРСУ
	Феофилактов Александр Владимирович

	10
	772
	д. Нащеково
	Баранова Евгения Сергеевна

[bookmark: _GoBack]